dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek”) ke Smlouvě o poskytování 
telekomunikačních služeb, číslo Objednatele 29671, číslo Poskytovatele S06/2011 (dále jen
„Smlouva")

5.3 Celková pevná paušální cena za poskytování všech služeb dle článku 4 
Smlouvy činí celkem 540.010,- Kč (slovy pětsetčtyřicettisícdeset korun) bez 
DPH za období jednoho kalendářního měsíce.

3.4 Smluvní strany dále sjednávají aktualizaci seznamu Lokalit, přičemž příloha č. 
1 a příloha č. 2 tohoto Dodatku ruší a nahrazují přílohu č. 1 a přílohu č. 2 
Smlouvy.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ